RENATO MARTINS DA CRUZ . AF 
n.1433, AP . , 45.911-3, AUD12CJM, 01 vi, JOSE ELMAR OLIVEIRA BARRETO . AF n.1434, EMB, 45 .877-7, AUD12CJl1, 
01 vi, EVERALDO ROORIGl.ES DE ALl1EIDA. Nos autos vistos ea correicao no 111es de novetlbro, fora. proferidos 
despachos e• 282 !duzentos e oitenta e dois) Autos Findos e de confor,.idade CClft! o que neles ficoo 
consignado, fora11 remetidos ao STll 5 !cinco), sendo 1<u111> e11 grau de REPRESENTACAO e 4 !quatro) para 
AROUIVAIENTO e, as Auditorias de orige. 277 !duzentos e setenta e sete), sendo, 35 (trinta e cinco) para 
PROSSEGUIREPI El1 EXEcucAO, 24i (duzentos e quarenta e u•> para ARQUIVAMENTO e 1 !ual para os DEVIDOS FINS. 
Nadi aai's havendo a tratar, foi encerrada a audiencia as 18 horas, que depois de lida e achada 
conforae, a presente Ata vai assinada pelo Corregedor da Justica Militar e subscrita pela Diretora de